AREY A a4 A

Ewelina Fusifska

Od: <informatyk@umpoczta.home.pl>

Datas 20 pazdziernika 2016 11:49

Deo: <optymalizacja-oprogramowania@

DW: "Ewelina" <e.fusinska@um.kolobrzeg.pl>

Dolgez:  odpowiedz (2).pdf
Temat: Odpowiedzna wniosek o udostepnienie informacji publicznej

Dzien dobry,

w zalaczeniu przesylamy o&powiedz na wniosek o udostepnienie informacji
publiczne;j.

Z powazaniem:

Robert Puc

Kierownik Biura Informatyki
Urzad Miasta Kotobrzeg -

ul. Ratuszowa 13

78-100 Kolobrzeg

tel: +48 94 355 15 96

fax: +48 094 352 37 69
www.kolobrzeg.pl

Uwaga!

Niniejsza korespondencja przeznaczona jest wylgcznie dla osoby lub podmiotu,
do ktorego jest zaadresowana i moze zawierac¢ tresci chronione przepisami
prawa.

Wglgd w tres¢ wiadomosci otrzymanej omytkowo, dalsze jej przekazywanie,
rozpowszechnianie lub innego rodzaju wykorzystanie, bgd? podjecie
jakichkolwiek dziatarn w oparciu o zawarte w niej informacje przez osobe lub
podmiot nie bedqcy adresatem, jest niedozwolone. Odbiorca korespondencyi,
ktéry otrzymat jg pomylkowo, proszony jest o zawiadomienie nadawcy i
usuniecie tego materiatu z komputera.

Attention!

The information transmitted is intended only for the person or entity to
which it is addressed and may contain confidential and/or privileged
material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or
taking of any action in reliance upon, this information by person or entity
other than the intended recipient is not permitted. If you received this in
error, please contact the sender and delete the material from any computer
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78-100 Kotobrzeg
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Szulc-Efekt sp. z o.0.
Prezes Zarzgdu
Adam Szulc

W zwigzku z Panskim wnioskiem o udostepnienie informacji publicznej, ktéky wptynat
do Urzedu, Gmina Miasto Kolobrzeg udziela odpowiedzi na pytania zawarte we
whniosku.

§1) Wnosimy o udzielnie informacji publicznej w przedmiocie - w jakiej formie
Urzad prowadzi ewidencje sprzetu informatycznego, jak réwniez posiadanego i
uzytkowanego oprogramowania? - czy jest to forma papierowa czy
dedykowany program do prowadzenia i zarzadzania tego typu rejestrem?

Odpowiedz: Urzad Miasta ewidencje sprzetu komputerowego i oprogramowania
prowadzi w dedykowanym systemie informatycznym.

§2) Na mocy wyzej powotanych przepiséw wnosimy o udzielnie informaciji
publicznej w przedmiocie w jaki sposéb Urzad realizuje dziatania zwigzane z
realizacja Polityki Bezpieczeristwa Informacji w zakresie rejestracji incydentéw
haruszenia bezpieczeristwa w tym takze zwigzanych z ochrong danych
osobowych. '

Odpowiedz: W Urzedzie Miasta Kotobrzeg Ochrona danych osobowych jest
realizowana poprzez: zabezpieczenia fizyczne, procedury  organizacyjne,
oprogramowanie systemowe, aplikacje oraz uzytkownikéw. Mozliwosé wystepowania
incydentdw i spos6b postepowania jest opisana w Polityce Bezpieczeristwa
Informacii. Stosowny wzér protokotu jest zatgcznikiem do ww. procedury.

§3) Jesli odpowiedz na pytanie z §1 - jest twierdzaca w zakresie posiadania
przez Urzad specjalistycznej aplikacji do zarzadzania i ewidencjonowania
posiadanego przez Urzad oprogramowania - wnosimy o podanie nazwy

Opracowat: Biuro Informatyki, Robert Puc - Kierownik Biura Informatyki, tel.: 943551596,
email: informatyk @um.kolobrzeg.pl



/dpowiedz: W Urzedzie Miasta Kotobrzeg do ewidencji $érodkow trwatych w tym
ewidencji sprzetu i oprogramowania uzywany jest system STOCK firmy SmartMedia
'sp. z 0.0.

§3a) W trybie wyzej powotanych przepiséw - wnosimy o kwantyfikacje kwoty
budzetu Gminy/Miasta jaka pozostata do wydatkowania w 2016 r. i jaka zostata
zaplanowana na rok 2017 w zwigzku z planowang realizacjq zadan
informatycznych z obszaru przedmiotowego - jak opisano w p@wyzszycch
punktach (§1-3).

Odpowiedz: W budzecie Gminy Miasto Kolobrzeg na 2016 roku nie pozostaly juz
zadne $rodki na realizacji zadan informatycznych z obszaru przedmiotowego, w roku
2017 srodki planowane to 3500,00 zt.

§4) Wnosimy o udzielenie informacji publicznej - w przedmiocie szacunkowej
ilosci stanowisk komputerowych, uzytkowanych w Urzedzie na dzien ztozenia
przedmiotowego wniosku (aby oszczedzi¢ czas Urzednikéw - Whnioskodaweca
informuje, Ze zadowoli si¢ kwantyfikacja przyblizong (+-) 5 stanowisk)

Odpowiedz: W Urzedzie Miasta Kotobrzeg znajduje sie 180 stanowisk
komputerowych.

Z powazaniem:
YDENTA MIASTA
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Dokument nie zawiera treéci niezgodnych z Ustawq o ochronie danych osobowych

Opracowat: Biuro Informatyki, Robert Puc - Kierownik Biura Informatyki, tel.: 943551596,
email: informatyk @um.kolobrzeg.pl



